

**Wszyscy Wykonawcy**

**Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na modernizację systemu grzewczego oraz na modernizację systemu ciepłej wody użytkowej w ramach projektu „Kompleksowa termomodernizacja ZOZ „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie z wykorzystaniem instalacji fotowoltaicznej”**

nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.04.RB.2022, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

**Pytanie 1.** Jakiego rodzaju palnik zamawiający przewiduje?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zastosowania palnika modułowanego z wbudowanym falownikiem oraz poświadczenia producenta o prawidłowym doborze palnika do kotła, wystawionego przez producenta palnika. Ponadto palnik musi spełniać aktualne wymogi dotyczące emisji NOX < 100 mg/m<sup>3</sup> zgodnie z dyrektywą MCP. Emisje muszą być zgodne z warunkami brzegowymi tj. temperatura powietrza 40°C i temperatura medium < 140°C. Emisje muszą spełniać wymogi w każdym punkcie pracy palnika, a nie jako wartości uśrednione.

**Pytanie 2.** Czy zamawiający życzy sobie złożenia kart materiałowych oferowanych kotłów i palników wraz z autoryzacjami serwisowymi przed podpisaniem umowy ?

**Odpowiedź:** TAK

**Z poważaniem**